
 

お客様各位 
2020年４月 7 日 

 ウエルシア薬局株式会社 
 

緊急事態宣言期間中の店舗営業時間について 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は、指定区域内の店舗（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・大阪府・兵庫県につ

いて）調剤併設店及びドラッグストアの営業時間を一部店舗除き時間短縮し営業継続を
してまいります。 
対応期間は５月６日までとし、変更をする場合は随時ご案内をさせていただきます。 
なお、指定区域内及び指定区域外を問わず店舗状況の変化により、予告なく営業時間を 

変更する場合がございます。詳しくはホームページ及び店舗でご確認を下さい。 
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

＊一部ショッピングセンター内の店舗については管理会社の営業状況に合わせた営業と
なります。 

以上 
 
 
 

【お問い合わせ先】 

ウエルシア薬局株式会社 お客様サービスセンター 

電話番号 0120-119-358 

ご利用時間 9:00～20:00（年中無休） 


